РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября  2023 года                     № 73
О предоставлении в безвозмездное пользование

имущества муниципальной собственности

Рассмотрев заявление председателя Иркутского областного отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»  С.А.Давидяна о передаче в безвозмездное пользование имущества муниципальной собственности, на основании статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006г. №135-Ф3 «О защите конкуренции», Положения о порядке управления и распоряжения собственностью Нижнеудинского муниципального образования, утвержденного решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 18 июня 2009 года № 38, руководствуясь статьей 31 Устава Нижнеудинского муниципального образования, Дума Нижнеудинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Предоставить Иркутскому областному отделению Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест» в безвозмездное пользование имущество муниципальной собственности – нежилое помещение на 1 этаже 5-ти этажного жилого дома площадью 13,8 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, г.Нижнеудинск, ул. Масловского, 36А, сроком на 5 (пять) лет.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.10.2023 года.

Председатель Думы Нижнеудинского

муниципального образования

      Е.И.Яблочкина